
 
 

Informace občanům č. 2/2025 
 

1. Na pátek 21.3.2025 od 19:00 hod. Vás hasiči Janův Důl zvou na přátelské posezení do 
hasičské zbrojnice. Srdečně tedy zveme všechny příznivce přátelského setkání. Více 
informací v pozvánce.  

2. V pondělí 24.3.2025 od 19:00 hod. se uskuteční v zasedací místnosti hasičské zbrojnice 
v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: 
kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace 
usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 rozpočtové opatření č. 1/2025 
 přihlášení do soutěže Vesnice roku 2025 
 smlouva o dílo na architektonickou studii středu obce 
 dodatek k SoD – plocha pro separaci odpadů a parkoviště u OÚ 
 územní plán Janův Důl 
 komplexní pozemkové úpravy 
 příspěvek pro včelaře 
 participativní rozpočet 
 program rozvoje obce 
 aktuální informace k dotačním akcím v obci 

 
3. V pátek 28.3.2025 od 18.00 hod. se v budově obecního úřadu Janův Důl uskuteční 

přednáška. Více informací v pozvánce. 

4. Od dubna opět začíná svoz bioodpadu – nádoba bude přistavena před bývalým 
pohostinstvím v pátek 28.3.2025 a první vývoz proběhne v úterý 1.4.2025, dále pak 
s týdenní frekvencí svozu. 

5. V pátek 4.4.2025 od 16.00 hod. se v Místní knihovně Janův Důl uskuteční již tradiční 
věncování. Přijďte si vyrobit jarní výzdobu. Zváni jsou všichni, kteří rádi tvoří a rádi se podělí 
o své tvůrčí nápady. Materiál bude zajištěn, ale je možnost tvořit i z vlastního materiálu. 

6. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás srdečně zve na Velikonoční dílničky, které se budou konat 
v pátek 18.4.2025 od 14.00 hod. v budově hasičské zbrojnice v Janově Dole. Vyrábět 
budeme pomlázky, košatiny, ptačí budky, píšťalky a jiné předměty. Základní materiál bude 
k dispozici, nápady a inspirace přineste s sebou. 

 
 

V Janově Dole 14.3.2025 
 

 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


